____________________________ «_________________________»

	ПРИКАЗ

	_________ № ________-к
г. ________________

О продолжении трудовых отношений с работниками
В связи с реорганизацией частного унитарного предприятия «___________________» в форме разделения на _______________________ «________________» и _______________________ «________________», на основании ст. 36 Трудового кодекса Республики Беларусь, свидетельства о государственной регистрации ___________________ «_____________», зарегистрированного «__» ______ 20__ г., и с учетом согласия работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить трудовые отношения с нижеперечисленными работниками частного унитарного предприятия «___________________» в связи с его реорганизацией в форме разделения на _______________________ «________________» и _______________________ «________________»:
1.1. ФИО, должность;
1.2. ФИО, должность;
1.3. ФИО, должность.

2. Должность ФИО в установленном порядке внести соответствующие записи в трудовые книжки работников, указанных в п. 1 настоящего приказа.
Директор
ФИО
С приказом ознакомлены:

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________